Varimixer

KODIAK 20

Bordmodel

MEGET ENKEL INTUITIV BETJENING Indstil tid og hastighed.
Tryk pa start og stop. Det er meget enkelt, og det hele styres
med det vinklede kontrolpanel fra en ergonomisk arbejdshejde.

ERGONOMISK HAVNING OG SANKNING
Det ergonomisk designede handtag saenker
og heever kedlen og laser den pa plads med
en enkelt beveegelse.

HJZALPETRAK FORAN KODIAK
kan ogsa leveres med et hjeelpetrask
til kedhakker og grensagsskeerer,. ———

g
PATENTERET, AFTAGELIG SIKKERHEDSSKARM 4‘ .
Skaermen har en integreret pafyldningsbakke, er frem-

stillet af gennemsigtigt polykarbonat og téler maskin-  « / g KORER PA 230 V KODIAK kan

opvask. Den kan monteres lynhyrtigt uden veerktojer.
Skeermen holdes pa plads af magneter, der ogsa
fungerer som en sikkerhedsafbryder.

sluttes til en almindelig stikkontakt.
En frekvensomformer og en trefaset
motor ger Varimixer KODIAK til en
meget kraftig reremaskine.

VERDENS MEST EFFEKTIVE RIS A\
Unikt design forager hastigheden i P | Al ——— 1P44 FRA 2018 Fra 2018 kan Varimi-

periferien og reducerer arbejdstiden. xer KODIAK rengeres i overensstem-
melse med IP44-standarden.

TO MASKINER | EN KODIAK 20-liters
modellen kan suppleres med en mindre
12-liters kedel og tilherende veerktgjer il
produktion af mindre maengder. Dette gor
maskinen ekstra alsidig.

RUSTFRIT STAL Fremstillet af rengoe-
ringsvenligt rustfrit stal med en steerk
ramme og hgje, justerbare ben, der
muligger rengering under maskinen.
Kedlen, piskeriset, spartlen, dejkrogen
og skraberen er ogsa fremstillet i rustfrit

BENENE KAN JUSTERES | HGJDEN stél og téler maskinopvask.




VARIMIXER KODIAK EKSTRAUDSTYR - MODELLER

Rustfrit stél, 20 | bordmodel Marineversion, 20 | bordmodel

EKSTRAUDSTYR - HJALPETRAK
] ] | ]

Hjeelpetreek til kedhakker Kadhakker, 70 mm Kadhakker, 82 mm Gronsagsskeerer GR20
og gronsagsskaerer

VARIMIXER KODIAK STANDARDVARKTQJER - A-UDSTYR 20 L VARIMIXER KODIAK VERKTQJER - B-UDSTYR 20/12 L

Krog, ris, spartel og kedel 20 | i rustfrit stal. Krog, ris, spartel og kedel 20/12 | i rustfrit stal.

TILBEHOR - VERKTQJER
]

Automatisk skraber i rustfrit Ophaeng til veerktgj, 91 cm
stal. Nylon- eller teflonblad.
20 1 og 20/12 1.



VARIMIXER KODIAK 20 L STANDARD

Rustfrit stal

1 kedel 20 liter i rustfrit stal

1 spartel i rustfrit stal
1 krog i rustfrit stal
1 ris i rustfrit stal

Aftagelig magnetisk sikkerhedsskeerm, polykarbonat — CE-certificeret

Digital timer og ngdstop

Speending: 1 fase, 230 V, 50-60 Hz. 700 W

VARIMIXER KODIAK 20 L STANDARD, TEKNISKE DATA

Volumen

Effekt

Spzending*
Nettovaegt bordmodel
HxBxL

Trinlgs hastighed
Faser

IP-kode

20 |

700 W

230 V
72 kg

787x582x771 mm
64 - 353 Omdr./min.

1 fase

P44

*Streomforsyning til anden spaending i omradet 100 til 480 V kan leveres efter anske.
Alle standard- og marinergremaskiner kan leveres til 50 og 60 Hz.

VARIMIXER KODIAK 20 L MARINEVERSION

Vandinddaekning ved ventilation, kaervfrie skruer, fast forseglet strom-
kabel, leveres uden stik. Pakning ved maskinens lag. Indbygget trans-

formator. Overholder USPHS.

Spaending: 2 faser, 400 V, 50-60 Hz med 0 og jord. 700 W
2 faser, 440V, 50-60 Hz med 0 og jord. 700 W
2 faser, 480 V, 50-60 Hz med 0 og jord. 700 W
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Varimixer

Varimixer A/S
Kirkebjerg Separk 6
DK-2605 Brendby
TIf.: +45 4344 2288

E-mail: info@varimixer.com

www.varimixer.com

KAPACITETER

Aggehvider
Fledeskum
Mayonnaise
Kryddersmor
Kartoffelmos
Breddej (50 % AR)
Breddej (60 % AR)
Ciabattadej (70 % AR)
Muffins
Lagkagebund
Frikadellefars
Glasur

Doughnut (50 % AR)

24|

5.0 |

16 |

10 kg
12 kg
10 kg
11 kg
12 kg
14 kg
5.0 kg
15 kg
14 kg

12.5 kg
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